СОВЕТ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2022                                                                                                                                    № 01
п.Берегаево

Об избрании председателя Совета Берегаевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Уставом муниципального образования Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области, Регламентом Совета Берегаевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Берегаевского сельского поселения от 09.07.2021 № 08,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Избрать председателем Совета Берегаевского сельского поселения Пивоварова Ивана Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования                             в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и размещении на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет».

Председатель Совета                                                        Глава
Берегаевского сельского поселения                                Берегаевского сельского поселения

______________ И.Н. Пивоваров                                    ______________ Ю.В. Скоблин